АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.02.2024 № 96
г. Малая Вишера

О внесении изменений в по-
становление Администрации
муниципального района от
16.12.2022 № 1268

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального

района Новгородской области от 16.12.2022 № 1268 «О комиссии по

предоставлению субсидии на возмещение затрат юридическим лицам (за

исключением государственных (муниципальных) учреждений) и

индивидуальным предпринимателям на организацию обеспечения твердым

топливом (дровами) членов семей граждан, призванных на военную службу по

мобилизации, граждан, заключивших контракт о добровольном содействии в

выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской

Федерации, сотрудников, находящихся в служебной командировке в зоне

действия специальной военной операции, проживающих в жилых помещениях

с печным отоплением» (далее постановление):

1.1. Дополнить в наименовании, пунктах 1 и 2 после слов «Российской

Федерации» словами «военнослужащих Росгвардии, граждан, заключивших

контракт о прохождении военной службы,»;

1.2. Дополнить в Положении о комиссии по предоставлению субсидии  на

возмещение затрат юридическим лицам (за исключением государственных

(муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям на

организацию обеспечения твердым топливом (дровами) членов семей граждан,

призванных на военную службу по мобилизации, граждан, заключивших

контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на

Вооруженные Силы Российской Федерации, сотрудников, находящихся в

служебной командировке в зоне действия специальной военной операции,

проживающих в жилых помещениях с печным отоплением, утвержденном

постановлением, в наименовании, пунктах 1.1, 1.2 и 2.1 после слов «Российской

Федерации» словами «военнослужащих Росгвардии, граждан, заключивших

контракт о прохождении военной службы,»;

1.3. В Составе комиссии по проведению отбора  юридических лиц (за

исключением государственных (муниципальных) учреждений) и

2

индивидуальных предпринимателей на предоставление субсидии  на

возмещение затрат по организации обеспечения твердым топливом (дровами)

членов семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации,

граждан, заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении

задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации,

сотрудников, находящихся в служебной командировке в зоне действия

специальной военной операции, проживающих в жилых помещениях с печным

отоплением, утвержденном постановлением:

1.3.1. Дополнить в наименовании после слов «Российской Федерации»

словами «военнослужащих Росгвардии, граждан, заключивших контракт о

прохождении военной службы,» ;

1.3.2. Заменить слова «Зайцев А.Ю.» словами «Коцин П.А.»;

1.3.3. Заменить слова «Терентьева Е.Н.» на «Федорова Я.В.».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации    Д.Б. Платонов